07
08
09
10
11
12
13
14

Voir section "Accessoires"
Accessoires:
Comment commander?
Configurateur de commande
              15
8 chemin des Grandes Combes 69360 Ternay, France
+33 472 669 234
Choisissez les caractéristiques souhaitées de votre capteur en cochant les cases et en remplissant le texte. Vous pouvez fournir des croquis, des images, des
notes personnelles, des exigences particulières ou toute donnée importante. Pour des questions supplémentaires et de l ’aide, n’hésitez pas à nous contacter.
TH24 – Thermocouples d’ambiance
Ajouré avec rétreint (tête de raccordement)
 4. Dimensions L et Ø (mm):
L Ø
Type K
1. Thermocouple:
Type N Type J Type T
Autre:
Type E
Type R Type S Type B
Classe 1
3. Classe:
Classe 2
Type B
7. Tête de raccordement:  (voir section "Accessoires")
Type DAN
Autre: Type Ex Type NS
Type M Type N
Transmetteur (°C): Bornier
8. Assemblage:
Fils
Préciser la plage de température
 5. Dimensions L1 et Ø1 (mm):
L1 Ø1
 6. Soudure chaude: Isolée
*Matériau du tube Inox 316L
 2. Nombre de thermocouples: x 1  x 2
Informations complémentaires:
 Application:
 Nature du milieu:
 Température d’utilisation (min/max):
 Note:
 Quantité:
Voir section "Accessoires"
Accessoires:
 Sondes à résistance d'ambiants
 8 chemin des Grandes Combes 69360 Ternay, France
+33 472 669 234
www.eurosensors.eu  17

Voir section ''Accessoires''
Accessoires:
Comment commander?
Configurateur de commande
              27
8 chemin des Grandes Combes 69360 Ternay, France
+33 472 669 234
Choisissez les caractéristiques souhaitées de votre capteur en cochant les cases et en remplissant le texte. Vous pouvez fournir des croquis, des images, des
notes personnelles, des exigences particulières ou toute donnée importante. Pour des questions supplémentaires et de l ’aide, n’hésitez pas à nous contacter.
 5. Dimensions L et Ø (mm):
L Ø
Type B
7. Tête de raccordement:  (voir section "Accessoires")
Type DAN
Autre: Type Ex Type NS
Type M Type N
Transmetteur (°C): Bornier
8. Assemblage:
Fils
Préciser la plage de température
 6. Dimensions L1 et Ø1 (mm):
L1 Ø1
 3. Nombre d'éléments: x 1  x 2
B Autre:
2. Classe:
A
4 3
4. Montage:  (nombre de fils par élément)
2
Pt 1000 Pt 500
1. Type d'élément:
Pt 100
Autre:
*Matériau du tube  Inox 316L
PH24 – Sondes à résistance d’ambiance
Ajouré avec rétreint (tête de raccordement)
Informations complémentaires:
 Application:
 Nature du milieu:
 Température d’utilisation (min/max):
 Note:
 Quantité:
Voir section "Accessoires"
Accessoires:
Thermistances d'ambiance
 8 chemin des Grandes Combes 69360 Ternay, France
+33 472 669 234
www.eurosensors.eu  29
                                                      30
               30
8 chemin des Grandes Combes 69360 Ternay, France
+33 472 669 234
Thermistances d'ambiance - Informations techniques
Un RTD (détecteur de température à résistance) est un capteur qui mesure la